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Kielce,  14 kwietnia 2023 roku


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, ul. Seminaryjska 12, 25-372 Kielce, informuje, że w dniu 24.03.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) pn. „Dostawa pakietów kryminalistycznych dla potrzeb jednostek Policji garnizonu świętokrzyskiego”, numer postępowania 18/TPBN/2023.

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie:

na zadanie 1: Dostawa pakietów kryminalistycznych – zestawów do pobierania materiału genetycznego - ilość 4 000 szt.- wpłynęły 4 oferty,
na zadanie 2: Dostawa pakietów do pobierania próbek krwi - ilość 700 szt. - wpłynęły 3 oferty,
na zadanie 3: Dostawa pakietów kryminalistycznych – zestawów do zabezpieczania śladów przestępstw na tle seksualnym - ilość 50 szt. - wpłynęły 2 oferty.

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy.
Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej - art. 239 ust. 1 ustawy:

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej:

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców, którzy uzyskali najwyższą ilość punktów, tj.:

	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
Cena brutto
	Ilość punktów w kryterium: Termin ważności pakietów

 
	Ilość punktów w kryterium: 

Termin realizacji
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	
	Zadanie 1

	4
	OMNIS Joanna Choruża

Warszawa
	60,00 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt
	100,00 pkt.

	
	Zadanie 2

	5
	Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Handlowo-Usługowe „PROMOTOR” s.c.

Wojciech Puzdrowski & Agata Puzdrowska

Elbląg
	60,00 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt.
	100,00 pkt.

	
	Zadanie 3

	2
	CRIMAT Sp. z o.o.

Tomaszowice
	60,00 pkt.
	0,00 pkt.
	20 pkt.
	80,00 pkt.


W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dokonał oceny pozostałych ofert, tj.:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:

Cena brutto
	Ilość punktów w kryterium: Termin ważności pakietów


	Ilość punktów w kryterium: 

Termin realizacji
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	
	Zadanie 1

	1
	ORFIX Polska Sp. z o.o. Sp. K. Gdańsk
	53,92 pkt.
	20,00 pkt.
	20,00 pkt
	93,92 pkt.

	2
	CRIMAT Sp. z o.o.

Tomaszowice
	57,49 pkt.
	20,00 pkt.

	20,00 pkt
	97,49 pkt.

	5
	Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Handlowo-Usługowe „PROMOTOR” s.c.

Wojciech Puzdrowski & Agata Puzdrowska

Elbląg
	  58,01
pkt.

	20,00 pkt
	    20,00 pkt.


	98,01 pkt


	
	Zadanie 2

	3
	STANIMEX Sp. j.

S. Staniszewski, 

M. Staniszewski

Lublin
	  59,43
pkt.

	20,00 pkt.
	    20,00 pkt.


	99,43 pkt.

	4
	OMNIS Joanna Choruża

Warszawa
	  45,63
pkt.

	20,00 pkt
	    20,00 pkt.


	85,63 pkt.

	
	Zadanie 3

	3
	STANIMEX Sp. j.

S. Staniszewski, 

M. Staniszewski

Lublin
	58,05 pkt.
	0,00 pkt.
	0,00 pkt.
	58,05 pkt.


Zamawiający informuje, iż umowy mogą być zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o rozstrzygnięciu postępowania.

Wybrani Wykonawcy zostaną poinformowani o terminie i miejscu podpisania umowy.

ZASTEPCA KOMENDANTA

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

W KIELCACH

insp. dr Agata Malasińska -Nagórny
Wykonano w 1 egz. 

przesłano za pośrednictwem Platformy Zakupowej
wyk. / sporz. E. Kolekta
tel. 802 2940
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